



भाकृअनुप-केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
कासरगोड़ - 671124, केरल, भारत



ICAR-Central Plantation Crops Research Institute
Kasaragod - 671124, Kerala, India
(An ISO 9001:2015 Certified Institution)



E. F.No.09(2)Youngprofessional/2022-Estt

Date: 27.12.2023

WALK-IN-INTERVIEW

विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर **Young Professional-I** (लिखित परीक्षा और साक्षात्कार के साथ) के चयन के लिए वाक-इन इंटरव्यू 08.01.2024 को सुबह 09.00 बजे केंरोफअसं, कासरगोड़ -671124 में आयोजित किया जाएगा।

A Walk-in interview for selection of **Young Professional-I (With written test and interview)** purely on contractual basis to be held on **08.01.2024 at 09.00 A.M at ICAR-CPCRI, Kasaragod -671124.**

1	Name of the Post	Young Professional - I
2	Number of Post	2
3	Place of work	ICAR-CPCRI, Kasaragod .
4	Educational Qualifications	BSc in Agriculture/ Horticulture/ Botany/ Plant Sciences
	Essential:	
	Desirable:	Work experience in Germplasm characterization.
5	Duration	Initial engagement of YP-I will be for one year which is extendable for two more years (01 Year at a time) subject to requirement of the services of YP-I in the organization and satisfactory performance of the candidate after evaluation by the concerned controlling officer.
6	Upper Age limit	21-45 years as on the date of interview (Relaxable to SC/ST/OBC candidates) as per rules.
7	Remuneration	Rs.30,000/- per month (Consolidated)
8	Date of Interview	08.01.2024

उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले उम्मीदवार केंरोफअसं , कुडलु डाक, कासरगोड़ , केरल 671124 में वाक-इन-इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं। ऊपर वर्णित तिथियों पर। उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि पर सुबह 9 बजे कार्यक्रम स्थल पर उपस्थित होना चाहिए। देर से आने वालों को साक्षात्कार लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी। वे अपने साथ आयु, जाति, शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि के प्रमाण में अपना बायोडाटा और मूल प्रमाण पत्र तथा अनुभव प्रमाण पत्र की प्रति साथ लायें। मूल या अनंतिम प्रमाण पत्र प्रस्तुत नहीं करने वालों को लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

The candidates fulfilling the above eligibility criteria may attend the walk-in-interview at ICAR-CPCRI, Kasaragod on the dates mentioned above. **The candidates should be present in the venue at 9.00am on the date of Interview. Late comers shall not be allowed to take the interview. They should bring with them, their bio-data and original certificates in proof of age, caste, educational qualifications, experience etc. and copies certificates.** Those who do not furnish the Original or Provisional Certificate will not be allowed to appear for the written test/ interview.

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता नहीं दी जाएगी No TA will be paid for the journey for attending the interview.

Sd/
Principal Investigator

NB: कॅरोफअसं, कासरगोड रेलवे स्टेशन से 5 कि मी दूरी पर राजषट्ट्रीय राजमार्ग पर मंगलूर की ओर स्थित है (कार्य समय पूर्वाह्न 9.00 से अपराह्न 5.30 तक) CPCRI, Kasaragod is situated 5 kms away from Kasaragod Railway Station and on the NH 17 towards Mangalore. (Working hours 09.00 am to 05.30 pm)